
1

0

25

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

ANXELES OTERO - FEGATRI

CT MURALLA 

12:58

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

09/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 09/03/2014

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO

22

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira CarreiraP.

SUB23F1 0:18:43 0:38:59 1:06:29ADRIANA BARRAZA CASTAÑEDA 0:08:481 1 1 30.79T. MURALLA LUGO   1

ABF2 0:19:17 0:39:14 1:08:20VERONICA MONTES VILLAR 0:09:492 2 2 30.59TRINITY TRIATLON 0:01:51 2

ABF15 0:20:02 0:40:06 1:10:29MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ 0:10:224 3 4 29.93A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUG 0:04:00 3

ABF4 0:21:47 0:40:16 1:12:59MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 0:10:5710 4 6 29.81A.D. FOGAR 0:06:31 4

ABF3 0:20:01 0:43:02 1:13:05MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:10:023 7 3 27.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:37 5

V1F6 0:21:36 0:40:54 1:13:36Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:079 5 9 29.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:08 6

V1F22 0:21:09 0:43:52 1:15:59ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:10:598 8 7 27.36TRI OURENSE 0:09:31 7

JNF11 0:22:47 0:42:08 1:16:46IRENE SERRAT SEOANE 0:11:5215 6 18 28.49A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUG 0:10:18 8

ABF14 0:20:50 0:46:22 1:18:12VERONICA TOVAR ESPADA 0:11:016 12 8 25.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:44 9

ABF18 0:22:38 0:44:47 1:19:08SABELA GARCÍA ORO 0:11:4411 9 14 26.8NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:40 10

ABF19 0:22:39 0:46:41 1:21:00SONIA ROCA CANZOBRE 0:11:4112 13 13 25.71NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:32 11

V1F23 0:22:42 0:46:51 1:21:16ANA PEREIRA FERREIRO 0:11:4513 14 15 25.62NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:48 12

JNF12 0:22:45 0:46:13 1:21:31XIANA RENDO MALLO 0:12:3414 10 22 25.97DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:15:03 13

SUB23F7 0:23:05 0:47:06 1:21:48MARÍA SOUTO PRIETO 0:11:3719 15 12 25.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:20 14

ABF8 0:22:55 0:48:25 1:22:46MARIA ALONSO CASTRO 0:11:2617 19 10 24.79NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:16:17 15

V2F25 0:24:38 0:46:15 1:23:00VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:12:0922 11 19 25.95ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:32 16

V1F21 0:22:56 0:49:12 1:23:44PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:3718 21 11 24.4ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:17:16 17

V1F24 0:22:54 0:49:05 1:23:46CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:11:4816 20 16 24.45NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:18 18

ABF20 0:23:41 0:48:20 1:23:48BEATRIZ ROMERO ROEL 0:11:4820 18 17 24.83NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:20 19

ABF16 0:24:11 0:47:42 1:24:05EVA TEIJEIRO MARTORELL 0:12:1321 16 20 25.16TRIATLON FERROL 0:17:37 20

JNF9 0:25:31 0:48:01 1:25:58SARA RIAL GARCÍA 0:12:2723 17 21 25DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:19:30 21

ABF17 0:20:52 0:57:04 1:28:43RAQUEL ZAPATA RODRIGUEZ 0:10:497 22 5 21.03CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:15 22

ABF5 0:20:14ROCIO PORTO ARIAS 5  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVNF

V1F10 NATALIA MIGUEZ LÓPEZ  TRISADANP

JNF13 ALBA LEMA SEOANE  CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

1PáxinaXXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO



1

0

25

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

ANXELES OTERO - FEGATRI

CT MURALLA 

12:59

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

09/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 09/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO

22

FEMININA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

11 0:22:47 0:42:08 1:16:46IRENE SERRAT SEOANE 0:11:5215 6 18 28.49A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:10:18 1

12 0:22:45 0:46:13 1:21:31XIANA RENDO MALLO 0:12:3414 10 22 25.97DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:15:03 2

9 0:25:31 0:48:01 1:25:58SARA RIAL GARCÍA 0:12:2723 17 21 25DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:19:30 3

13 ALBA LEMA SEOANE  CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

1 0:18:43 0:38:59 1:06:29ADRIANA BARRAZA CASTAÑEDA 0:08:481 1 1 30.79T. MURALLA LUGO   1

7 0:23:05 0:47:06 1:21:48MARÍA SOUTO PRIETO 0:11:3719 15 12 25.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:20 2

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

6 0:21:36 0:40:54 1:13:36Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:079 5 9 29.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:08 1

22 0:21:09 0:43:52 1:15:59ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:10:598 8 7 27.36TRI OURENSE 0:09:31 2

23 0:22:42 0:46:51 1:21:16ANA PEREIRA FERREIRO 0:11:4513 14 15 25.62NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:48 3

21 0:22:56 0:49:12 1:23:44PALOMA HERBELLO HERMELO 0:11:3718 21 11 24.4ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:16 4

24 0:22:54 0:49:05 1:23:46CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:11:4816 20 16 24.45NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:18 5

10 NATALIA MIGUEZ LÓPEZ  TRISADANP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

25 0:24:38 0:46:15 1:23:00VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:12:0922 11 19 25.95ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:32 1

1PáxinaXXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO



1

0

25

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

ANXELES OTERO - FEGATRI

CT MURALLA 

12:59

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

09/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 09/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO

22

FEMININA

Carreira Carreira

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:53:351

1:13:361 Mª BELEN LEMAT CABRAL
1:18:122 VERONICA TOVAR ESPADA
1:21:483 MARÍA SOUTO PRIETO

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:01:242

1:19:081 SABELA GARCÍA ORO
1:21:002 SONIA ROCA CANZOBRE
1:21:163 ANA PEREIRA FERREIRO

1PáxinaXXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO



0

0

1

OLGA NAVARRETE - DT

COMITE DE APELACIÓN

ANXELES OTERO - FEGATRI

CT MURALLA 

13:32

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

09/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 09/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO

1

PARATRIATLON

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.P. P. Dif.Nº NOME CLUB P. Ciclismo META

TRI6b
Carreira CarreiraPOS.

26 0:23:04 0:39:05 1:13:37SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:11:281 1 1 30.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL.   1

1PáxinaXXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO



7

1

173

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

ANXELES OTERO - FEGATRI

CT MURALLA 

17:05

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

11

Horas

09/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 09/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO

154

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM32 0:15:20 0:32:57 0:56:09ABRAHAM ROBERTO CASTELLAN 0:07:531 2 4 36.43T. MURALLA LUGO   1

ABM31 0:15:35 0:32:45 0:56:36GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:08:174 1 11 36.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:28 2

SUB23M34 0:15:29 0:35:01 0:58:06CESAR RAMIRO SARACHO RAVEL 0:07:372 17 2 34.28T. MURALLA LUGO 0:01:57 3

SUB23M33 0:15:32 0:35:07 0:58:12JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:07:333 18 1 34.17T. MURALLA LUGO 0:02:03 4

SUB23M47 0:15:43 0:34:41 0:58:25RICARDO CÁRDENAS TORRES 0:08:025 15 6 34.61T. MURALLA LUGO 0:02:16 5

V1M85 0:16:18 0:34:19 0:58:27JORGE LOPEZ DE LA PUENTE 0:07:5111 11 3 34.97A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:02:18 6

CDM42 0:15:43 0:34:52 0:58:34ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:006 16 5 34.43DEXTER TRIATLON COMPOST 0:02:25 7

ABM37 0:16:16 0:34:16 0:58:43BRAIS MISA GARCÍA 0:08:119 10 9 35.03CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:34 8

ABM35 0:16:14 0:34:23 0:58:45MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO 0:08:098 13 8 34.91CICLISMO TRIATLON MONTE 0:02:37 9

V1M36 0:16:09 0:34:33 0:58:47ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:067 14 7 34.74AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:02:39 10

ABM38 0:17:05 0:33:33 0:58:49MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:08:1222 4 10 35.78T. MURALLA LUGO 0:02:40 11

ABM51 0:16:17 0:34:21 0:59:01MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ 0:08:2310 12 12 34.94CLUB TRIATLON MORRAZO 0:02:52 12

ABM73 0:17:00 0:33:38 0:59:04MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:08:2715 5 14 35.69CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:55 13

ABM58 0:17:01 0:33:40 0:59:05SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:08:2518 8 13 35.65ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:57 14

JNM46 0:17:02 0:33:39 0:59:08IGNACIO CASTRO SANTOS 0:08:2819 6 15 35.67ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:00 15

JNM39 0:17:10 0:33:27 0:59:30FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:08:5326 3 29 35.88DEXTER TRIATLON COMPOST 0:03:21 16

V2M41 0:17:01 0:33:39 0:59:38ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:0016 7 34 35.67CICLISMO TRIATLON MONTE 0:03:30 17

ABM40 0:16:50 0:33:52 0:59:52LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:09:1114 9 44 35.44CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:44 18

ABM53 0:17:01 0:36:08 1:01:51ISMAEL LAGO MONROY 0:08:4317 49 21 33.22CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:43 19

ABM71 0:17:04 0:36:02 1:01:53JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:4820 45 24 33.31NATACIÓN RIVEIRA 0:05:44 20

JNM45 0:17:22 0:35:41 1:01:54DAVID LISTE VAZQUEZ 0:08:5233 26 28 33.63DEXTER TRIATLON COMPOST 0:05:46 21

ABM75 0:17:06 0:36:01 1:01:56ELOY CAMPOS DACOSTA 0:08:4924 44 25 33.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:47 22

ABM69 0:17:20 0:35:47 1:02:04CESAR MONTES SANCHEZ 0:08:5729 31 31 33.54CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:55 23

ABM74 0:17:26 0:35:45 1:02:09PABLO BARRIO VILAR 0:08:5938 29 32 33.57TRINITY TRIATLON 0:06:01 24

V1M87 0:17:10 0:36:05 1:02:11RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:08:5625 47 30 33.26C.D. TRIATLON BIERZO 0:06:02 25

JNM43 0:17:24 0:35:47 1:02:15DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:0537 33 38 33.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:06 26

ABM72 0:17:21 0:36:20 1:02:21DAVID GARCIA PEREZ 0:08:4131 57 20 33.04TRINITY TRIATLON 0:06:13 27

ABM62 0:17:17 0:36:36 1:02:29ALBERTO ASENSIO CAMPAZAS 0:08:3827 61 18 32.8ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:21 28

ABM64 0:17:34 0:35:48 1:02:31PEDRO GINÉS BLANCO 0:09:1045 34 42 33.53CICLISMO TRIATLON MONTE 0:06:22 29

JNM44 0:18:01 0:35:25 1:02:31MIGUEL SIERRA RAMÓN 0:09:0659 22 40 33.89C.D. TRIATLON BIERZO 0:06:23 30

V1M84 0:17:30 0:36:00 1:02:35FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:0541 42 39 33.33CICLISMO TRIATLON MONTE 0:06:27 31

ABM76 0:17:05 0:36:15 1:02:39FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 0:09:2121 52 47 33.11TRINITY TRIATLON 0:06:31 32

V1M83 0:17:27 0:36:12 1:02:40GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:09:0239 51 37 33.15TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:06:32 33

ABM77 0:17:38 0:35:52 1:02:41MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:09:1148 36 43 33.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:33 34

SUB23M48 0:18:05 0:35:22 1:02:41ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:09:1562 21 45 33.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:33 35

ABM78 0:17:40 0:35:51 1:02:50FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:1949 35 46 33.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:41 36

ABM70 0:17:54 0:35:33 1:02:56BASILIO SEIJAS FRANCO 0:09:3055 24 57 33.77TRIATLON FERROL 0:06:47 37

V1M80 0:18:16 0:35:18 1:03:00JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ 0:09:2766 19 53 34CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:06:52 38

ABM68 0:18:04 0:35:20 1:03:01DELMIRO RODRIGUEZ RAMOS 0:09:3760 20 67 33.97C.D. TRIATLON BIERZO 0:06:52 39

V1M81 0:18:05 0:35:36 1:03:41JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:0161 25 87 33.72A. D. FEFEME TRIATLON DO M 0:07:33 40

ABM56 0:17:56 0:35:42 1:03:58JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:10:2157 27 105 33.62AD NAUTICO DE NARON 0:07:50 41

1PáxinaXXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM52 0:17:50 0:37:12 1:04:22EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:09:2152 73 48 32.27TRIATLON FERROL 0:08:14 42

ABM79 0:18:15 0:36:36 1:04:24JAIME TIZÓN DAVILA 0:09:3465 63 62 32.79DEXTER TRIATLON COMPOST 0:08:16 43

ABM49 0:17:43 0:37:46 1:04:27BRAIS CUPEIRO PEREZ 0:08:5951 89 33 31.79TRIATLON FERROL 0:08:19 44

ABM63 0:17:54 0:37:11 1:04:48JACOBO PEREZ CALVO 0:09:4456 72 73 32.28TRIATLON FERROL 0:08:40 45

ABM57 0:18:11 0:36:36 1:04:51JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:10:0563 62 90 32.8CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:43 46

ABM59 0:18:37 0:37:04 1:05:30ALBERTO ALVAREZ GOMEZ 0:09:5177 69 78 32.39C.D. TRIATLON BIERZO 0:09:22 47

ABM67 0:17:35 0:38:51 1:05:58DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA 0:09:3247 103 59 30.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:50 48

V1M86 0:17:51 0:39:17 1:06:35JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:09:2853 107 54 30.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:26 49

ABM65 0:18:26 0:38:57 1:07:37EDUARDO FIGUEIRAS NÚÑEZ 0:10:1471 105 94 30.81DEXTER TRIATLON COMPOST 0:11:28 50

ABM60 0:19:26 0:38:05 1:07:51JAVIER DE SAN JOSÉ GONZÁLEZ 0:10:21102 94 104 31.52LÍNEA DE META 0:11:43 51

CDM91 0:16:43 0:36:27 1:01:45PABLO MUÑIZ BREA 0:08:3612 60 17 32.92DEXTER TRIATLON COMPOST 0:05:3652

ABM146 0:17:23 0:36:00 1:01:56JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:08:3535 41 16 33.35CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:4853

JNM103 0:16:44 0:36:37 1:02:00ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:08:4113 64 19 32.78ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:5254

ABM109 0:17:31 0:35:47 1:02:05FERNANDO MIGUEZ CARRO 0:08:4843 30 23 33.54A.D. FOGAR 0:05:5655

ABM152 0:17:22 0:35:57 1:02:09ANTÓN RODRÍGUEZ PRIETO 0:08:5134 38 27 33.39CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:06:0056

V1M192 0:17:30 0:35:47 1:02:22PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:0640 32 41 33.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:1357

V1M183 0:17:21 0:36:02 1:02:23FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:0132 46 36 33.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:1558

SUB23M107 0:17:20 0:36:06 1:03:10JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:09:4428 48 74 33.24DEXTER TRIATLON COMPOST 0:07:0259

JNM101 0:18:17 0:36:15 1:03:32ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:09:0067 53 35 33.11ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:2360

V1M181 0:17:53 0:36:56 1:03:38MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:08:5054 67 26 32.5TRIATLON FERROL 0:07:2961

ABM123 0:17:23 0:37:31 1:03:40FRANCISCO FARIÑAS PERTIERRA 0:08:4736 81 22 31.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:3262

CDM92 0:18:12 0:36:19 1:03:54MANUEL REY PERNAS 0:09:2364 56 51 33.05DEXTER TRIATLON COMPOST 0:07:4563

V1M177 0:17:40 0:37:00 1:04:02SERVANDO PARDO ALONSO 0:09:2350 68 50 32.44TRI OURENSE 0:07:5464

JNM102 0:18:35 0:36:09 1:04:05SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ 0:09:2276 50 49 33.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:5665

ABM129 0:18:31 0:35:59 1:04:10DAVID NOYA SUAREZ 0:09:4175 40 71 33.35DEXTER TRIATLON COMPOST 0:08:0266

ABM122 0:17:59 0:36:50 1:04:13JULIO ALBERTO MÉNDEZ SANTÁS 0:09:2558 66 52 32.59TRI OURENSE 0:08:0467

ABM165 0:18:55 0:35:43 1:04:14JAVIER DE ANTA LORENZO 0:09:3785 28 66 33.6AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:08:0668

V1M191 0:18:28 0:36:21 1:04:16JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLA 0:09:2972 58 55 33.03CLUB CICLISTA EO 0:08:0869

ABM137 0:17:31 0:37:06 1:04:17BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 0:09:4144 71 70 32.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:0870

V1M190 0:18:31 0:36:17 1:04:20LUIS ALVAREZ MARTINEZ 0:09:3374 55 61 33.09INDEPENDIENTE 0:08:1171

V1M188 0:18:41 0:35:58 1:04:24JOSE MANUEL VAZQUEZ MARTINE 0:09:4680 39 75 33.38AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:08:1572

V1M194 0:18:26 0:36:22 1:04:27JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:4070 59 68 33.01TRIATLON FERROL 0:08:1873

V1M185 0:18:40 0:36:00 1:04:30JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:09:5078 43 77 33.33T. MURALLA LUGO 0:08:2274

ABM167 0:19:07 0:35:31 1:04:38ROMAN REBANAL ALFAYA 0:10:0194 23 86 33.79TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:08:3075

ABM172 0:18:30 0:36:15 1:04:40JUAN NEIRA TALAVERA 0:09:5673 54 81 33.1ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:08:3276

JNM100 0:18:42 0:35:55 1:04:41ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:10:0481 37 89 33.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:3277

ABM133 0:19:00 0:37:24 1:05:54ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:09:3289 77 58 32.1CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:09:4678

V1M184 0:18:41 0:37:43 1:06:03JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:09:4079 88 69 31.82AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:5479

V1M174 0:19:05 0:37:27 1:06:06LUÍS VILA ARIAS 0:09:3593 79 64 32.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5880

ABM112 0:19:29 0:36:46 1:06:11JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:09:57104 65 83 32.64TEAM CORBELO 0:10:0281

JNM104 0:18:43 0:37:36 1:06:38DAVID GONZALEZ MARTINEZ 0:10:2082 82 103 31.92TRISADA 0:10:3082

ABM127 0:17:35 0:39:32 1:06:41ANGEL CHAPARRO VELACORACH 0:09:3546 109 63 30.36TRI OURENSE 0:10:3283

V1M198 0:19:02 0:37:30 1:06:47JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:10:1691 80 99 32AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:10:3884

ABM121 0:19:24 0:37:51 1:06:50MARTIN PROL CAMBADOS 0:09:36101 90 65 31.71TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:10:4185

ABM114 0:18:44 0:37:40 1:06:51JAVIER MENÉNDEZ NISTAL 0:10:2884 86 110 31.87CLUB CICLISTA EO 0:10:4286

ABM149 0:19:02 0:38:24 1:06:55JOAQUÍN MATEOS FUENTES 0:09:3092 96 56 31.25NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:10:4787

JNM106 0:18:58 0:37:17 1:06:59MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:4487 76 117 32.19CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:5188

ABM135 0:19:46 0:37:40 1:07:07JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ 0:09:42108 87 72 31.86AD NAUTICO DE NARON 0:10:5889

ABM161 0:18:59 0:37:26 1:07:17PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:10:5388 78 121 32.06TRI OURENSE 0:11:0890

ABM156 0:18:44 0:38:55 1:07:25MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:09:4783 104 76 30.84TRINITY TRIATLON 0:11:1791

CDM96 0:17:21 0:40:10 1:07:26IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:09:5630 114 82 29.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:1792

ABM145 0:19:49 0:37:37 1:07:28JOSÉ GARCÍA HERVA 0:10:03113 83 88 31.91CLUB CICLISTA EO 0:11:2093

CDM93 0:19:45 0:37:37 1:07:36PABLO PEDROSA PAZ 0:10:15107 84 98 31.9TRIATLON FERROL 0:11:2894

ABM110 0:19:23 0:38:01 1:07:44ALBERTO GÓMEZ VILA 0:10:20100 92 102 31.57AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:11:3595

ABM171 0:19:44 0:38:02 1:07:44PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:09:59106 93 84 31.56CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:11:3696

V1M197 0:20:36 0:37:17 1:08:06CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:10:15132 75 97 32.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:5897

ABM169 0:20:35 0:37:16 1:08:08XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ 0:10:18129 74 101 32.2TRIATLON FERROL 0:11:5998

ABM124 0:19:57 0:37:38 1:08:12MANUEL SANTOS DOCAL 0:10:39116 85 115 31.9CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:12:0499

ABM120 0:19:46 0:38:41 1:08:16BORJA CONEJERO JORDÁN 0:09:51109 100 79 31.03CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:08100

JNM105 0:18:18 0:39:41 1:08:19DAVID MARIÑO SOUTO 0:10:2168 110 106 30.25DEXTER TRIATLON COMPOST 0:12:11101

V1M180 0:19:54 0:38:41 1:08:40LUIS BALDÓ MACÍA 0:10:06114 101 91 31.03A.D. FOGAR 0:12:32102

ABM148 0:20:00 0:38:30 1:08:44ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:10:14118 97 95 31.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:35103

ABM113 0:18:24 0:40:14 1:08:54VÍCTOR IGLESIAS FUERTES 0:10:1669 116 100 29.83TRI OURENSE 0:12:45104

ABM158 0:19:56 0:38:38 1:08:56ROBERTO CARLOS COBAS GARCI 0:10:23115 99 107 31.06NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:48105

ABM164 0:20:53 0:37:05 1:08:57JAVIER MON FERNÁNDEZ 0:11:00137 70 125 32.37T. MURALLA LUGO 0:12:48106
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM117 0:19:47 0:38:41 1:09:20BRUNO SOUTO PÉREZ 0:10:53110 102 122 31.02NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:13:12107

CDM97 0:19:22 0:38:13 1:09:44SERGIO PEREZ BOENTE 0:12:0999 95 148 31.4CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:35108

ABM143 0:20:05 0:38:33 1:09:47ABEL IGLESIAS FUERTES 0:11:09122 98 128 31.13TRI OURENSE 0:13:38109

V1M176 0:19:39 0:40:28 1:10:07JOSE LUIS ALTAMIRANDA BLANC 0:10:01105 119 85 29.65TRINITY TRIATLON 0:13:58110

JNM99 0:20:28 0:37:54 1:10:13PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:11:52128 91 143 31.67CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:05111

ABM128 0:19:18 0:40:45 1:10:16CESAR GARCIA NAVAL 0:10:1498 124 96 29.46TRI OURENSE 0:14:08112

ABM119 0:19:00 0:41:16 1:10:30ALEJANDRO GONZALEZ MONTER 0:10:1490 132 93 29.08CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:14:21113

V2M201 0:19:49 0:40:26 1:10:38JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ 0:10:24112 118 108 29.69ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:14:29114

V1M196 0:20:01 0:40:11 1:10:58ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:10:47119 115 119 29.87CLUB TRIATLON OVIEDO 0:14:50115

ABM162 0:19:18 0:42:09 1:10:59DIEGO RIVAS OLIVEIRA 0:09:3397 138 60 28.47CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:51116

ABM147 0:20:35 0:39:27 1:11:10JUAN DÍAZ PARDO 0:11:09130 108 127 30.42TRIATLON FERROL 0:15:02117

ABM118 0:20:43 0:39:45 1:11:18DAVID DAPENA CARTELLE 0:10:51134 112 120 30.19TRINITY TRIATLON 0:15:10118

ABM111 0:20:02 0:40:25 1:11:21MIGUEL ALVAREZ GARRIDO 0:10:56121 117 123 29.7TRI OURENSE 0:15:13119

CDM95 0:19:48 0:40:31 1:11:26ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:11:08111 120 126 29.62ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:18120

ABM136 0:20:06 0:40:57 1:11:32RUBÉN MODIA LÓPEZ 0:10:29123 128 111 29.3CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:15:23121

ABM166 0:20:02 0:40:45 1:11:32FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:10:46120 125 118 29.46TRI OURENSE 0:15:24122

ABM132 0:20:13 0:41:17 1:11:42SERGIO MONTEAGUDO RODRÍGU 0:10:13124 133 92 29.08CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:33123

V2M205 0:20:55 0:39:11 1:11:47JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARA 0:11:42138 106 140 30.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:39124

ABM155 0:20:44 0:40:59 1:12:18DIEGO RAÑA BOUZA 0:10:36135 129 114 29.28TRINITY TRIATLON 0:16:10125

V2M204 0:20:41 0:41:21 1:12:31JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:10:30133 134 112 29.03TRIATLON FERROL 0:16:22126

ABM116 0:21:05 0:40:36 1:12:37IVÁN REGUERA FERREIRA 0:10:57141 123 124 29.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:29127

ABM140 0:21:02 0:40:33 1:12:55FERNANDO GARCÍA - CARPINTER 0:11:21139 121 133 29.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:46128

ABM130 0:22:00 0:39:57 1:13:32FERNANDO VALENCIA RODRIGUE 0:11:36151 113 137 30.04TRI OURENSE 0:17:24129

V1M186 0:20:52 0:40:57 1:13:34FLAVIO LOMBARDIA TOIRÁN 0:11:45136 127 141 29.31T. MURALLA LUGO 0:17:26130

ABM150 0:20:36 0:43:02 1:14:10JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTE 0:10:33131 141 113 27.89CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:18:02131

ABM139 0:21:57 0:41:16 1:14:44JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:11:32150 131 135 29.09CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:35132

ABM134 0:19:10 0:45:22 1:14:57GONZALO VALES IGLESIAS 0:10:2696 149 109 26.46TRI OURENSE 0:18:48133

ABM126 0:20:15 0:43:07 1:15:01DANIEL NAVEIRAS OREONA 0:11:40125 142 139 27.83TRIATLON FERROL 0:18:53134

V1M179 0:21:06 0:42:01 1:15:12MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA 0:12:06142 136 147 28.56ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:04135

V1M193 0:20:25 0:44:10 1:15:14FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:40127 144 116 27.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:05136

V2M199 0:22:26 0:40:54 1:15:24ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:12:04156 126 145 29.34A.D. TRIPENTA TERRAS DE L 0:19:15137

ABM131 0:21:54 0:39:43 1:15:35MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:13:58147 111 154 30.22CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:26138

V2M203 0:20:00 0:44:19 1:15:39MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:21117 146 134 27.08CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:19:30139

V1M189 0:19:27 0:46:28 1:15:49ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:09:55103 151 80 25.83TRIATLON FERROL 0:19:41140

ABM115 0:21:45 0:42:52 1:15:49XIAN HERRERA LANZÓS 0:11:14146 140 130 28BIKESTRADA TRIATLON 0:19:41141

V1M178 0:22:07 0:42:05 1:15:50BENJAMÍN MURAS GEADA 0:11:39153 137 138 28.51CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:19:42142

ABM153 0:21:56 0:42:48 1:16:01HECTOR LOPEZ LOPEZ 0:11:17149 139 131 28.04CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:19:52143

ABM168 0:22:28 0:41:15 1:16:06SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:12:24158 130 152 29.09NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:19:57144

ABM141 0:22:25 0:41:53 1:16:23OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:12:05155 135 146 28.65CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:20:14145

V1M175 0:22:02 0:43:48 1:17:24JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:11:35152 143 136 27.4A. D. FEFEME TRIATLON DO M 0:21:16146

V3M206 0:21:27 0:44:23 1:18:03ANDRÉS CUPEIRO RICO 0:12:14144 148 150 27.04TRIATLON FERROL 0:21:55147

SUB23M108 0:22:23 0:44:14 1:18:59ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ 0:12:22154 145 151 27.13TRISADA 0:22:50148

ABM159 0:21:35 0:46:24 1:19:17MIGUEL ANGEL DÉVORA JIMENEZ 0:11:20145 150 132 25.87CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:23:09149

ABM173 0:21:55 0:46:56 1:20:02DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:11:13148 152 129 25.58CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:23:54150

ABM157 0:22:44 0:44:21 1:20:06JOSÉ PARDO VÁZQUEZ 0:13:03159 147 153 27.06NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:58151

V2M202 0:21:27 0:46:59 1:20:36ISIDRO RODRÍGUEZ TASCÓN 0:12:11143 153 149 25.54TRI OURENSE 0:24:28152

ABM125 0:22:27 0:48:54 1:23:16ADRIAN QUEVEDO PEREZ 0:11:55157 154 144 24.54NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:27:07153

ABM160 0:22:50 0:51:30 1:26:06OSCAR VALÍN VILABOA 0:11:46160 155 142 23.3CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:29:57154

CDM94 ANTÓN PÉREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTSD CORRER SIN CHIP
ABM61 0:17:31AGUSTIN RIOS FERRADAS 42  CLUB TRIATLON MORRAZONF

ABM54 0:17:06ISMAEL GONZALEZ RODRIGUEZ 23  C.D. TRIATLON BIERZONF

V1M195 0:19:09MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 95  TRIATLON FERROLNF

ABM151 0:18:58JESÚS BAYÓN LAGUNA 86  TRIATLON FERROLNF

CDM98 0:20:18PABLO MONTES CASAL 126  DEXTER TRIATLON COMPOSTNF

ABM170 0:25:26MANUEL FERNANDEZ VARELA 161  CLUB MONTEPENARUBIA RUNF

ABM138 0:21:04 0:40:36ROI GONZÁLEZ MOLINES 140 122  29.57CLUB TRIATLON CORUÑANF

V1M82 LUIS ALBERTO PAREDES COYA  CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM55 DAVID MIGUEZ DACOSTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM66 MARCOS MAYO FIGUEIRA  CICLISMO TRIATLON MONTE NP

ABM50 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M182 JOSE RAMON FERNANDEZ CRESP  PILOÑA DEPORTENP

ABM154 MANUEL PONTE LORENZO  DEXTER TRIATLON COMPOSTNP

ABM144 ALEJANDRO BLANCO BLANCO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM142 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

V1M187 GONZALO PEREIRA FERREIRO  T. MURALLA LUGONP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

V2M200 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ G  TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

ABM163 SERGIO DEL ARCO MARQUIZ  CLUB OLIMPICO DE VEDRANP
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OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

ANXELES OTERO - FEGATRI

CT MURALLA 

17:06

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

11

Horas

09/03/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILAGROS FERNANDEZ

Responsable Oficiais MILAGROS FERNANDEZ

DATA 09/03/2014

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXIV DÚATLON CIDADE DE LUGO

154

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

42 0:15:43 0:34:52 0:58:34ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:006 16 5 34.43DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:02:25 1

91 0:16:43 0:36:27 1:01:45PABLO MUÑIZ BREA 0:08:3612 60 17 32.92DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:05:362

92 0:18:12 0:36:19 1:03:54MANUEL REY PERNAS 0:09:2364 56 51 33.05DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:07:453

96 0:17:21 0:40:10 1:07:26IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:09:5630 114 82 29.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:174

93 0:19:45 0:37:37 1:07:36PABLO PEDROSA PAZ 0:10:15107 84 98 31.9TRIATLON FERROL 0:11:285

97 0:19:22 0:38:13 1:09:44SERGIO PEREZ BOENTE 0:12:0999 95 148 31.4CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:356

95 0:19:48 0:40:31 1:11:26ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:11:08111 120 126 29.62ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:187

94 ANTÓN PÉREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELASD CORRER SIN CHIP
98 0:20:18PABLO MONTES CASAL 126  DEXTER TRIATLON COMPOSTELANF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

46 0:17:02 0:33:39 0:59:08IGNACIO CASTRO SANTOS 0:08:2819 6 15 35.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:00 1

39 0:17:10 0:33:27 0:59:30FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:08:5326 3 29 35.88DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:03:21 2

45 0:17:22 0:35:41 1:01:54DAVID LISTE VAZQUEZ 0:08:5233 26 28 33.63DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:05:46 3

43 0:17:24 0:35:47 1:02:15DANIEL BOUZON GARCIA 0:09:0537 33 38 33.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:06 4

44 0:18:01 0:35:25 1:02:31MIGUEL SIERRA RAMÓN 0:09:0659 22 40 33.89C.D. TRIATLON BIERZO 0:06:23 5

103 0:16:44 0:36:37 1:02:00ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:08:4113 64 19 32.78ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:526

101 0:18:17 0:36:15 1:03:32ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:09:0067 53 35 33.11ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:237

102 0:18:35 0:36:09 1:04:05SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ 0:09:2276 50 49 33.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:568

100 0:18:42 0:35:55 1:04:41ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:10:0481 37 89 33.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:329

104 0:18:43 0:37:36 1:06:38DAVID GONZALEZ MARTINEZ 0:10:2082 82 103 31.92TRISADA 0:10:3010

106 0:18:58 0:37:17 1:06:59MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:10:4487 76 117 32.19CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:5111

105 0:18:18 0:39:41 1:08:19DAVID MARIÑO SOUTO 0:10:2168 110 106 30.25DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:12:1112

99 0:20:28 0:37:54 1:10:13PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:11:52128 91 143 31.67CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:0513

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

34 0:15:29 0:35:01 0:58:06CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 0:07:372 17 2 34.28T. MURALLA LUGO 0:01:57 1

33 0:15:32 0:35:07 0:58:12JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:07:333 18 1 34.17T. MURALLA LUGO 0:02:03 2

47 0:15:43 0:34:41 0:58:25RICARDO CÁRDENAS TORRES 0:08:025 15 6 34.61T. MURALLA LUGO 0:02:16 3

48 0:18:05 0:35:22 1:02:41ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:09:1562 21 45 33.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:33 4

107 0:17:20 0:36:06 1:03:10JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIR 0:09:4428 48 74 33.24DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:07:025

108 0:22:23 0:44:14 1:18:59ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ 0:12:22154 145 151 27.13TRISADA 0:22:506

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

85 0:16:18 0:34:19 0:58:27JORGE LOPEZ DE LA PUENTE 0:07:5111 11 3 34.97A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:02:18 1

36 0:16:09 0:34:33 0:58:47ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:067 14 7 34.74AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:02:39 2
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87 0:17:10 0:36:05 1:02:11RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:08:5625 47 30 33.26C.D. TRIATLON BIERZO 0:06:02 3

84 0:17:30 0:36:00 1:02:35FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO 0:09:0541 42 39 33.33CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:06:27 4

83 0:17:27 0:36:12 1:02:40GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:09:0239 51 37 33.15TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:06:32 5

80 0:18:16 0:35:18 1:03:00JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ 0:09:2766 19 53 34CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 0:06:52 6

81 0:18:05 0:35:36 1:03:41JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:0161 25 87 33.72A. D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:07:33 7

86 0:17:51 0:39:17 1:06:35JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:09:2853 107 54 30.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:26 8

192 0:17:30 0:35:47 1:02:22PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:09:0640 32 41 33.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:06:139

183 0:17:21 0:36:02 1:02:23FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:09:0132 46 36 33.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:1510

181 0:17:53 0:36:56 1:03:38MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:08:5054 67 26 32.5TRIATLON FERROL 0:07:2911

177 0:17:40 0:37:00 1:04:02SERVANDO PARDO ALONSO 0:09:2350 68 50 32.44TRI OURENSE 0:07:5412

191 0:18:28 0:36:21 1:04:16JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLAM 0:09:2972 58 55 33.03CLUB CICLISTA EO 0:08:0813

190 0:18:31 0:36:17 1:04:20LUIS ALVAREZ MARTINEZ 0:09:3374 55 61 33.09INDEPENDIENTE 0:08:1114

188 0:18:41 0:35:58 1:04:24JOSE MANUEL VAZQUEZ MARTINEZ 0:09:4680 39 75 33.38AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:08:1515

194 0:18:26 0:36:22 1:04:27JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:4070 59 68 33.01TRIATLON FERROL 0:08:1816

185 0:18:40 0:36:00 1:04:30JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:09:5078 43 77 33.33T. MURALLA LUGO 0:08:2217

184 0:18:41 0:37:43 1:06:03JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:09:4079 88 69 31.82AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:09:5418

174 0:19:05 0:37:27 1:06:06LUÍS VILA ARIAS 0:09:3593 79 64 32.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5819

198 0:19:02 0:37:30 1:06:47JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:10:1691 80 99 32AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:10:3820

197 0:20:36 0:37:17 1:08:06CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:10:15132 75 97 32.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:5821

180 0:19:54 0:38:41 1:08:40LUIS BALDÓ MACÍA 0:10:06114 101 91 31.03A.D. FOGAR 0:12:3222

176 0:19:39 0:40:28 1:10:07JOSE LUIS ALTAMIRANDA BLANCO 0:10:01105 119 85 29.65TRINITY TRIATLON 0:13:5823

196 0:20:01 0:40:11 1:10:58ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:10:47119 115 119 29.87CLUB TRIATLON OVIEDO 0:14:5024

186 0:20:52 0:40:57 1:13:34FLAVIO LOMBARDIA TOIRÁN 0:11:45136 127 141 29.31T. MURALLA LUGO 0:17:2625

179 0:21:06 0:42:01 1:15:12MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA 0:12:06142 136 147 28.56ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:0426

193 0:20:25 0:44:10 1:15:14FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:40127 144 116 27.17CLUB TRIATLON CORUÑA 0:19:0527

189 0:19:27 0:46:28 1:15:49ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:09:55103 151 80 25.83TRIATLON FERROL 0:19:4128

178 0:22:07 0:42:05 1:15:50BENJAMÍN MURAS GEADA 0:11:39153 137 138 28.51CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:19:4229

175 0:22:02 0:43:48 1:17:24JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:11:35152 143 136 27.4A. D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:21:1630

195 0:19:09MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 95  TRIATLON FERROLNF

82 LUIS ALBERTO PAREDES COYA  CLUB TRIATLON MORRAZONP

182 JOSE RAMON FERNANDEZ CRESPO  PILOÑA DEPORTENP

187 GONZALO PEREIRA FERREIRO  T. MURALLA LUGONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

41 0:17:01 0:33:39 0:59:38ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:0016 7 34 35.67CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:03:30 1

201 0:19:49 0:40:26 1:10:38JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ 0:10:24112 118 108 29.69ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:14:292

205 0:20:55 0:39:11 1:11:47JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARAM 0:11:42138 106 140 30.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:393

204 0:20:41 0:41:21 1:12:31JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:10:30133 134 112 29.03TRIATLON FERROL 0:16:224

199 0:22:26 0:40:54 1:15:24ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:12:04156 126 145 29.34A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 0:19:155

203 0:20:00 0:44:19 1:15:39MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:21117 146 134 27.08CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:19:306

202 0:21:27 0:46:59 1:20:36ISIDRO RODRÍGUEZ TASCÓN 0:12:11143 153 149 25.54TRI OURENSE 0:24:287

200 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ G  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRNP

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

206 0:21:27 0:44:23 1:18:03ANDRÉS CUPEIRO RICO 0:12:14144 148 150 27.04TRIATLON FERROL 0:21:551
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 T. MURALLA LUGO 2:52:251

0:56:091 ABRAHAM ROBERT CASTELLANOS PORTILLO
0:58:062 CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO
0:58:123 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 2:59:562

0:58:341 ANDRÉS CENDÁN LLORENS
0:59:302 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:01:543 DAVID LISTE VAZQUEZ

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:00:423

0:59:051 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ
0:59:082 IGNACIO CASTRO SANTOS
1:02:293 ALBERTO ASENSIO CAMPAZAS

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:00:534

0:58:451 MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO
0:59:382 ANDRES LOPEZ TORRES
1:02:313 PEDRO GINÉS BLANCO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:01:125

0:56:361 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS
1:01:562 ELOY CAMPOS DACOSTA
1:02:413 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRA

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:01:416

0:59:011 MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ
0:59:522 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS
1:02:503 FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:06:097

0:59:041 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
1:02:152 DANIEL BOUZON GARCIA
1:04:513 JACOBO CREGO FERNANDEZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:06:318

0:58:431 BRAIS MISA GARCÍA

1:01:512 ISMAEL LAGO MONROY
1:05:583 DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA

 TRINITY TRIATLON 3:07:099

1:02:091 PABLO BARRIO VILAR
1:02:212 DAVID GARCIA PEREZ
1:02:393 FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO SANFIZ

 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:07:2410

0:58:471 ELPIDIO GOMEZ SOUSA
1:04:142 JAVIER DE ANTA LORENZO
1:04:243 JOSE MANUEL VAZQUEZ MARTINEZ

 C.D. TRIATLON BIERZO 3:07:4111

1:02:111 RICARDO GARCÍA SANCEDO
1:02:312 MIGUEL SIERRA RAMÓN
1:03:013 DELMIRO RODRIGUEZ RAMOS

 TRIATLON FERROL 3:11:4412

1:02:561 BASILIO SEIJAS FRANCO
1:04:222 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES
1:04:273 BRAIS CUPEIRO PEREZ

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:12:4313

1:01:561 JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA
1:02:042 CESAR MONTES SANCHEZ
1:08:443 ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:14:0714

1:02:401 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO
1:04:382 ROMAN REBANAL ALFAYA
1:06:503 MARTIN PROL CAMBADOS

 TRI OURENSE 3:14:5515

1:04:021 SERVANDO PARDO ALONSO
1:04:132 JULIO ALBERTO MÉNDEZ SANTÁS
1:06:413 ANGEL CHAPARRO VELACORACH
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 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 3:18:0416

1:02:091 ANTÓN RODRÍGUEZ PRIETO
1:07:442 PABLO GONZALEZ MENDEZ
1:08:123 MANUEL SANTOS DOCAL

 CLUB CICLISTA EO 3:18:3417

1:04:161 JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLAMIL
1:06:512 JAVIER MENÉNDEZ NISTAL
1:07:283 JOSÉ GARCÍA HERVA

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:25:1118

1:06:551 JOAQUÍN MATEOS FUENTES
1:08:562 ROBERTO CARLOS COBAS GARCIA
1:09:203 BRUNO SOUTO PÉREZ

 ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 3:30:2919

1:04:401 JUAN NEIRA TALAVERA
1:10:382 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ
1:15:123 MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:33:2720

1:05:541 ENRIQUE CRESPO PAZOS
1:08:162 BORJA CONEJERO JORDÁN
1:19:173 MIGUEL ANGEL DÉVORA JIMENEZ
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